ARTICOLO 6 
PATRIMONIO 

Il patrimonio è costituito da: 

a. dall’immobile sito in Pavia di Udine contraddistinto al NCEU al foglio 17, particella 115, categoria catastale 
B/5, classe 1, consistenza 1.950 (millenovecentocinquanta) mc, rendita catastale € 1.208,51 
(milleduecentotto euro e cinquantuno centesimi); 

b. da beni mobili o immobili che diverranno di proprietà dell’associazione; 
c. da eventuali fondi di riserva costituiti con le eccedenze di bilancio; 
d. dalle quote sociali; 
e. dai eventuali erogazioni, donazioni, lasciti e ogni altra entrata che concorra ad incrementare l’attivo sociale.